

## تدویر جلسه ی تبادل نظر در دفتر ایتلاف احزاب و سازمانهای

### دموکرات و ترقی خواه افغانستان

جلسه ی تبادل نظر میان فعالان حزب آزاده گان و نهضت آینده ی افغانستان بعداز ظهر روز سه شنبه ۲۳ ثور در دفتر مرکزی ایتلاف برگزار شد.

در آغاز مجلس دستگیر هژبر سخنگوی ایتلاف ، ضمن ابراز خیر مقدم و سپاسگزاری از شرکت صمیمانه ی رفقا، در مورد هدف برگزاری جلسه های تبادل میان کادر ها و فعالان احزاب و سازمانهای مشمول ایتلاف سخن گفت.

هژبر گفت که انسجام واقعی جنبش دموکراتیک مستلزم آنست که همه ی ما همدیگر خود را بشناسیم، باافکار و نظریات همدیگر آشنا شویم، دیدودریافت هایمان را درمورد امروز و فردای جامعه ی خود باهمدیگر شریک سازیم و پس ازان یکجا باهم تصمیم بگیریم که چه گونه در یک ساختار فراگیر واحد زنده گی سیاسی خود را باهم گره بزنیم.

به قول هژبر هر گونه تصمیم در مورد وحدت سازمانی و تشکیلاتی میان ساختار های مشمول در ایتلاف، توسط جمع محدودی به نام مسوولان و ریيسان این ساختار ها، درپشت دروازه های بسته و در غیاب فعالان جنبش، تکرار تجربه ی تلخ و ناکام وحدت های ناپایدار و میکانیکی خواهد بود که پیامد های زیانبار آن را در گذشته ی جنبش تجربه کرده ایم.

سپس محترم محمد رفیع توخی، مسوول سازمان داخل کشور نهضت آینده ی افغانستان، با تاکید بر انسجام ارگانیک بازمانده های جنبش دموکراتیک و ترقیخواهانه، مواضع اصولی نهضت آینده در راستای تامین همسویی نیروهای دموکرات و دادخواه افغانستان را توضیح داد.

محترم توخی افزود، ایجاد یک الترناتیف دموکراتیک در وجود یک حزب نیرومند و اثر گذار بروضعیت کنونی کشور نیاز مبرم و تاخیر ناپذیر مااست و از همینرو در سرخط وظایف ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقی خواه افغانستان قرارداد.

همچنان محترم محراب الدین خاوری از مسوولان حزب آزاده گان ، ضمن ابراز خرسندی از برگزاری نشست، دیدگاه ها و نظریات خود را مطرح نموده افزود که رسیدن به حزب واحد جدید فرایند پیچیده ایست که باید با گامهای حساب شده و بدون شتابزده گی به انجام برسد.

در ادامه ی جلسه محترم محی الدین تایب، محترم شمس الدین، محترم حکمت الله ، محترم تیمور شاه نصرتی و محترم سیدنوید فرید به ترتیب صحبت نموده ضمن آنکه خواهان تداوم چنین جلسه ها شدند، پیشنهاد های مشخص شان را جهت بهشد روند همسویی بیشتر بسوی ایجاد حزب واحد ارایه کردند.

در پایان پوهاند دوکتور محمد داوود راوش، رییس دوره یی ایتلاف، طی سخنرانی رهنمودی، به ارزیابی اجلاس پرداخت و اهمیت برگزاری نشست های تبادل نظر میان فعالان احزاب مشمول ایتلاف را تشریح کرد.

داکتر راوش علاوه کرد که هرچند با برگزاری نشست امروزی، ما به پایان دور دوم جلسه های تبادل نظر میان کادر ها و فعالان احزاب و سازمانهای مشمول ایتلاف رسیدیم، اما سلسله ی این نشست ها همچنان ادامه خواهد یافت و ما در نظر داریم چنین نشست ها را در ولایت های کشور نیز دایر کنیم.

داکتر راوش افزود، نتایج بدست آمده ازین دور نشست های تبادل نظر در چند هفته ی اخیر نشان می دهد که وجوه اشتراک فراوانی در دیدگاه ها و نظریات ما وجود دارد و این امر امیدواریها برای ایجاد حزب واحد جدید را بیشتر از پیش افزایش داده است.

جلسه در فضای همبستگی رفیقانه حوالی ساعت شش عصر پایان یافت.